
毎度ご乗車ありがとうございます。 

バスからのお知らせ 

越 後 交 通 

大阪高速 高速京田辺バス停休止のお知らせ 
 

日頃より弊社県外高速バス三条・長岡～京都・大阪線をご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

令和元年 10 月 15 日（火）～18 日（金）の間、京田辺 PA（上下線）

にて道路構造物点検作業が行われます。これに伴い、下記の通り 

高速京田辺バス停を休止いたします。ご利用のお客様におかれまし

てはご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．休止バス停  高速京田辺（上下線）  ※停まりません。 

 

２．期間   

     
 

 

 

 

 

※10月 17（木）と 18（金）は点検作業の予備日ですが、 

休止扱いといたしますので予めご了ください。 

 

 

 

 

お問合せは・・・越後交通㈱ 三条営業所 TEL0256-38-2215 

10/15
(火）

10/16
(水）

10/17
(木）

10/18
(金）

大阪発（三条方面ゆき） 休止 平常 休止 休止

三条発（大阪方面ゆき） 平常 休止 休止 休止


